Tractatus XII.

aperies inquit. Ipse ei salutem faciet populum suum  
a peccatis eorum. cum delites iniuriantes sit deus solus  
O Christus filius tuus punitus in morte videbi poterat  
ad istam. Surge et accipe puerum et fuge in Egyptum  
propter Christus filium gabriel nuntiatus tua Regna  
bit in domo Iacob in eternum. et ista Accipe puerum  
et fuge in Egyptum. Magna fides magna  
fecit magnificetia. Utriusque nomen. cum magna  
numi spe contulit. ut haec spe sperarem. Porro  
totum illud sepienalis peregrinatio exiliu  
quanta sedulitate/patia. et loganimitate/trahit  
egit cum pueru ihu et mecum. recolat prius animus  
et perferat in corde suo. Venerabatur generatores  
qui scriberent aliquid deuoto. plima super istis pie  
speculanda: milia placide. quodam heroiaco carmine.  
cui iosephina nomina erit. quodam aliter et aliter.  
Nonnulli de laudibus iusti regum et spousi mei  
fidissimique custodis et testis delegati milia  
sue posteritati legenda relinquunt. statuerunt enim  
summatorem in ipso preciosa morte. quod punitus filio  
meo et me. pieque stetib[us] appositus est ad pres  
suos. Senectute bona. cui memoria in gene  
rales seculorum. Scribebat deinceps certior  
ra. per decursu tempore quod ihesus erat incipiens qui an  
no xxx. xxii. qui tota cessit in custodia et id vidua  
sequela ei. dum per pores annos fuerat velut oc  
cultus et ignoratus. subditus pauculis nobis. qui tamen  
nullus venerat etiam misstrare non misstrari in  
huiusmodi et summe obediens documentum. tunc  
predicabat iohannes ab heremo iussus baptisare.  
iussus clamare. parate viam dominum. iussus annun  
ciare primus regnum dei. iussus predicare propria  
remissionem peccatorum. Signum unde susci  
piens. Super quem videris spiritum descendenter et  
manente. ipse est qui baptisat in spiritu sancto. Consensit  
baptisare filium meum. seru domini. vox verbum  
meum spiritus spiritus suus. Lui refugieti cum reverenter  
timore ihesu subitulum. Sine. Sic nos de  
bet implere omnia iusticia. et huius futurorum ois in  
iusticie nostra. Caput ecce copiosissimum apostoli  
collationum meorum. memor in corde meo affa  
lilie sepe doctrinaliter et deuote. cum alloquo alie  
o cooperatorum etiam vivente filio meo benedicto  
Sedulus autem contulit per resurrectores et ascensionem  
est ipso. quoniam (data sub cruce in filiale discipu  
lli quem diligebat ihesus custodia) maius responso  
et feliciter obitum meum cum aplis et discipulis in  
perlim. quod fuerit illic per annos. xij. ad quinzen  
iudeorum incredulitate. Erat enim sic aperuit  
predicat carissimum lucas secreto per scientiam meam  
Iohannes silenti oratione pseuerantes cum mulieribus et  
aria mire ihesu. Tunc dato spiritu sancto celebrans  
abebat sacri panis munitione. in simplicitate